
Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

2310 

На основу члана 61. став 10. и члана 77. став 10. Закона о јавним набавкама 

(,,Службени гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

Управа за јавне набавке доноси 

ПРАВИЛНИК 

о допуни Правилника о обавезним елементима конкурсне 

документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања 

испуњености услова 

Члан 1. 

У Правилнику о обавезним елементима конкурсне документације у 

поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова 

(,,Службени гласник РС”, број 86/15), у члану 9. у тачки 17) тачка на крају 

замењује се тачком запетом. 

После тачке 17) додаје се тачка 18), која гласи: 

„18) обавештење да приликом сачињавања понуде употреба печата није 

обавезна.” 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

Број 110-00-13/2019-01 

У Београду, 4. јуна 2019. године 

Вршилац дужности директора, 

Сандра Дамчевић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

